
2023 年医疗服务与保障能力提升卫生监督机构能力

建设项目招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购法实施条例》的有关规定，

经财政部门批准的采购计划，甘肃城坤招标咨询服务有限公司受靖远县卫生健康

局的委托对所需的 2023 年医疗服务与保障能力提升卫生监督机构能力建设项目

进行公开招标，欢迎依法在中华人民共和国注册及经营，财务独立，运作合法，

遵守国家有关法律、法规，具有相应资格，有能力提供货物及服务，并能提供及

时完善后期服务保障的投标人前来投标。

一、项目名称：2023 年医疗服务与保障能力提升卫生监督机构能力建设项

目

二、招标预算：193700.00 元

三、采购需求：便携式紫外线强度计 UV-B1 台、声级计 1台、数字式照度计

1台、测距仪 1台、测距仪 1台、可吸入颗粒物分析仪 1台、一氧化碳测定仪 1

台、二氧化碳检测仪 1台、甲醛测定仪 1台、荧光检测仪 1台、便携式水质分析

套装 1套、台式电脑 12 台、便携式笔记本电脑 2台、彩色打印机 2台、黑白打

印机 4台(具体参数详见招标文件 5)

四、供应商资格要求：

（一）投标人应符合《政府采购法》第 22 条规定并提供《中华人民共和国

政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料,

1、经年检合格的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码证等证件的副

本复印件（加盖鲜章）；

2、提供 2022 年度或 2023 年度的财务审计报告或基本开户银行出具的资信

证明，近一年任意一个月的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（加盖鲜

章）；

3、法人授权函、法人及被授权人身份证正反面复印件（加盖鲜章）；

4、提供参加政府采购 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（二）信用查询：投标人须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单

或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网



(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采

购活动期间。（以资格审查小组在“信用中国”网站、“中国政府采购网”现场查

询结果为准。采购人（代理机构）对投标人信用记录进行甄别，对列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投

标人，拒绝其参与政府采购活动，同时将相关网页截屏打印并保存。

五、报名及招标文件获取：

时间：2024 年 5 月 25 日 9:00-18:00 至 2024 年 5 月 31 日 9:00-18:00

方式：现场领取

备注：获取凡有意参加的投标人需提供资料：法定代表人或负责人资格证明

和法人或负责人授权函（法定代表人或负责人领取时不提供法定代表人或负责人

授权函）；企业法人/负责人营业执照复印件；免费获取招标文件。（须加盖单位

公章）

获取地点：白银市白银区国芳写字楼 1726 室

六、投标截止时间：2024 年 6 月 14 日 15:00（北京时间）。

七、投标文件提交

投标文件递交截止时间：2024 年 6 月 14 日 15:00（北京时间）

八、开标时间及地点：

时间：2024 年 6 月 14 日 15:00（北京时间）

地点：甘肃城坤招标咨询服务有限公司（白银市白银区国芳写字楼 1726 室）。

九、采 购 人：靖远县卫生健康局

单位地址：靖远县乌兰镇

联 系 人： 何晓花

联系电话：15097166558

采购代理机构：甘肃城坤招标咨询服务有限公司

单位地址：白银市白银区国芳综合写字楼 1726 室

联 系 人：郭蔚

联系电话：19909430169

甘肃城坤招标咨询服务有限公司

2024 年 5 月 24 日


